

WARMING MARINE TEKNIK ApS

Vejenbrødvej 24
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Ole Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WARMING MARINE TEKNIK ApS
 Vejenbrødvej 24
 2980 Kokkedal

CVR-nr: 19394670
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed samt handel- og investeringsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019 udviser et resultat på kr. -36.370 hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forsat positivt resultat i 2020.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder der påvirker virksomhedens drift i negativ retning.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		573.630	
Eksterne omkostninger		-176.594	
Bruttoresultat		397.036	-8.737
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-276.666	
Andre omkostninger til social sikring		-33.088	
Andre personaleomkostninger		-35.603	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		51.679	-8.737
Øvrige finansielle omkostninger		-5.050	-7.817
Ordinært resultat før skat		46.629	-16.554
Skat af årets resultat		-10.258	0
Årets resultat		36.371	-16.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.371	-16.554
I alt		36.371	-16.554

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.114	201.400
Tilgodehavender i alt		377.114	201.400
Likvide beholdninger		15.388	847
Omsætningsaktiver i alt		392.502	202.247
Aktiver i alt		392.502	202.247

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.520	-11.851
Egenkapital i alt		149.520	113.815
Skyldig selskabsskat		10.258	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.724	88.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.982	88.432
Gældsforpligtelser i alt		242.982	88.432
Passiver i alt		392.502	202.247

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet garanti- kautiosforpligtigelser eller sikkerhedsstillelser

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret